
BOM JESUS DA LAPA - BA - CEP: 47.600-000
RUA GARANHUNS, S/N - SÃO GOTARDO

C.N.P.J.: 13.712.823/0001-91 -Fone: (77) 3481-4719 FOLHA:1/1

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO  -  S.A.A.E.

NF / CONTATARCLS
PUBCOM

ECONOMIAS
RES

INSCRIÇÃO
OUT

EMISSÃO
IND

MÊS / FAT.

0007774.8 PBE C-1
0 1 0 0 0

230010228 10/02/23 JAN/2023

LOCALIZAÇÃO

LOCALIZAÇÃOENDEREÇO DE ENTREGA

CEP: 47.600-000 00.00.06.0000010300

RUA IZAEL MARTINS RIBEIRO, 476,
BAIRRO AMARALINA

MINISTERIO PUBLICO

BOM JESUS DA LAPA BAHIA

001 AGUA 181,80
CONS. OCO DC CÓD DESCRIÇÃO PREST. VALOR

MÉDIA:

MÊS FAT.

SERVIÇOS E TARIFASULTIMOS CONSUMOS

017

JAN/23

DEZ/22

NOV/22

OUT/22

SET/22

AGO/22

030

008

016

016

016

018 000

000

000

000

000

000

033

030

029

032

029

034

LEIT. ATUALLEIT. ANT. DT. LEITURAINSTALAÇÃOHIDRÔMETRO DT. LEITURA CONSUMO LEITURISTADIAS/CONSUMO OCO

HIDROMETRIA

A16N223213 22/09/2017 790 20/12/2022 820 23/01/2023 30 034 000 011

OBSERVAÇÕES PARÂMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA

Cor
até 15UH

7.00
0

pH
6,0 a 9,5

6.00
0

Cloro
0,2 a 2,0

5.00
0

Turbidez
até 5UT

0.46
0

Fluor
até 1,5mg/l

0.66
0

Coli. Totais
Ausente

AUSENTE

Parâmetros
Padrão
Valor Médio
Qtde. Análise

Reservatório : Período :ETA 01/12 a 31/12

MULTA ENCARGOS DIÁRIOS MESES EM DÉBITO

VENCIMENTO VALOR R$

CONSUMIDOR

181,8028/02/2023

2.0 3,64 0.033 0,06 PARABENS! O SAAE   AGRADECE SUA PONTUALIDADE

AUTENTICAÇÃO NO VERSO

 M  E  N  S  A  G  E  N  S    2º V I A ( C O N T A  W E B )
Censo Demografico 2022, atenda o Recenseador do
IBGE e responda corretamente.

FALE CONOSCO TELEFONE FIXO - 0800.285-4719
ACESSE NOSSO SITE: WWW.SAAEBJLAPA.COM.BR P

ag
ue

 c
om

 P
IX

NOME:

END:

LOCALIZAÇÃO:

INSCRIÇÃO MÊS FAT: NF / CONTA VENCIMENTO VALOR

AUTENTICAÇÃO NO VERSONÃO RASURE

0007774.01.23.230010228
82600000001.6   81800131000.7   77740123230.4   01022800002.1

SAAE

0007774.8 JAN/2023 181,8028/02/2023230010228

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO  -  S.A.A.E.
MINISTERIO PUBLICO

RUA IZAEL MARTINS RIBEIRO, 476,  - BAIRRO AMARALINA 00.00.06.0000010300


