



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - S.A.A.E.

RUA GARANHUNS, S/N - SÃO GOTARDO
BOM JESUS DA LAPA - BA - CEP: 47.600-000
C.N.P.J.: 13.712.823/0001-91 -Fone: (77) 3481-4719

FOLHA:1/1

INSCRIÇÃO	CLS	TAR	ECONOMIAS				NF / CONTA	EMISSÃO	MÊS / FAT.	
0007774.8	PBE	C-1	RES 0	COM 1	IND 0	PUB 0	OUT 0	230010228	10/02/23	JAN/2023

MINISTERIO PUBLICO

RUA IZAE MARTINS RIBEIRO, 476,

BAIRRO AMARALINA

BOM JESUS DA LAPA

CEP: 47.600-000

BAHIA

LOCALIZAÇÃO

00.00.06.0000010300

ENDEREÇO DE ENTREGA

LOCALIZAÇÃO

ULTIMOS CONSUMOS

MÊS FAT.	CONS.	OCO	DC
JAN/23	030	000	034
DEZ/22	008	000	029
NOV/22	016	000	032
OUT/22	016	000	029
SET/22	016	000	030
AGO/22	018	000	033

MÉDIA: 017

SERVIÇOS E TARIFAS

MÊS FAT.	CONS.	OCO	DC	CÓD	AGUA	DESCRIÇÃO	PREST.	VALOR
				001				181,80

HIDROMETRIA

HIDRÔMETRO	INSTALAÇÃO	LEIT. ANT.	DT. LEITURA	LEIT. ATUAL	DT. LEITURA	CONSUMO	DIAS/CONSUMO	OCO	LEITURISTA
A16N223213	22/09/2017	790	20/12/2022	820	23/01/2023	30	034	000	011

OBSERVAÇÕES

PARÂMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA

Reservatório : ETA	Período : 01/12 a 31/12
Parâmetros Padrão Valor Médio Qtde. Análise	Cor até 15UH 7.00 0 pH 6,0 a 9,5 6.00 0 Cloro 0,2 a 2,0 5.00 0 Turbidez até 5UT 0.46 0 Fluor até 1,5mg/l 0.66 0 Coli. Totais Ausente AUSENTE

MENSAGENS 2º VIA (CONTA WEB)

Censo Demografico 2022, atenda o Recenseador do IBGE e responda corretamente.

Pague com PIX



FALE CONOSCO TELEFONE FIXO - 0800.285-4719

ACESSE NOSSO SITE: WWW.SAAEBJLAPA.COM.BR

MULTA

2.0 3,64 0.033 0,06

ENCARGOS DIÁRIOS

0,06

MESES EM DÉBITO

PARABÉNS! O SAAE AGRADECE SUA PONTUALIDADE

VENCIMENTO

28/02/2023

VALOR R\$

181,80

CONSUMIDOR

AUTENTICAÇÃO NO VERSO

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - S.A.A.E.

NOME: MINISTERIO PUBLICO

END: RUA IZAE MARTINS RIBEIRO, 476, - BAIRRO AMARALINA

LOCALIZAÇÃO:

00.00.06.0000010300

INSCRIÇÃO

0007774.8

MÊS FAT:

JAN/2023

NF / CONTA

230010228

VENCIMENTO

28/02/2023

VALOR

181,80

0007774.01.23.230010228

82600000001.6 81800131000.7 77740123230.4 01022800002.1

SAAE

NÃO RASURE

AUTENTICAÇÃO NO VERSO

